
UCHWAŁA NR H/8/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Skoki

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. Z 2018 r.

póz. 994 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ l. Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Skoki przyznaje się zryczałtowaną dietę
w wysokości l .340,- zł /miesięcznie

/słownie : jeden tysiąc trzysta czterdzieści złotych/

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Traci moc Uchwała nr 11/6/10 z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia diety dla
Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Skoki.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem ł grudnia 2018 r.

Przewodniczący Rady

Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kuj av^

Id: 9FAF2971-48B2-403B-A16D-CC10CF3CE898. Uchwalony ~~ Strona l


